Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 апреля 2014 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 455

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 06.04.2012 №364 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на возмещение затрат по искусственному осеменению коров гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство»
В целях приведения в соответствие с Бюджетным Кодексом Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  постановление Администрации Верхнекетского района от 06.04.2012  №364 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на возмещение затрат по искусственному осеменению коров гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. в п.11 приложения к  Постановлению слова «Уполномоченный орган, а также органы государственного (финансового) контроля» заменить на слова «Главный распорядитель бюджетных средств, предоставляющий субсидию, и орган муниципального финансового контроля».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2014 года.

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя Главы Верхнекетского района по экономике и инвестиционной политике С.А. Альсевич.

Глава Верхнекетского района                                                                      Г.В. Яткин